GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR AERO CRUZ

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº. 1373 /2019.

O Vereador AERO CRUZ que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora após cumpridas as

formalidades regimentais e ouvido o Plenário, formule pedido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal de Petrolina – Miguel de Souza Leão Coelho, que interceda junto a  SEINFRA

(SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS) para

que possa VIABILIZAR A REVITALIZAÇÃO DE TODA A ESTRUTURA DA PRAÇA DO

GALO, com o objetivo de melhorar as condições de acessibilidade e segurança para as pessoas que

ali circulam.

.

 Sala das Sessões, 05 de novembro de 2019.

AERO CRUZ

Vereador

cas